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نماهنگ »علمدار« به مناسبت شهادت و تشییع پیکر سیدحسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان منتشر 
شد. نماهنگ »علمدار« تصویری از ارتباط و همدلی رهبر حزب الله لبنان است که تا پای جان در برابر ظلم 
و استکبار جهانی ایستاد. این نماهنگ به خوانندگی ستار سهرابی بر اساس شعری سروده محمدمهدی 
سیار است که موسیقی آن توسط گروه هنری عماد ساخته شده و تدوین این نماهنگ را نیز میثم میرزایی 
اجرا کرده است. نماهنگ »علمدار« به تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی و محصول مکتب حاج قاسم بوده 
که توسط موسسه فرهنگی هنری صاد تولید شده است. مراسم تشییع شهید سیدحسن نصرالله رهبر 

حزب الله لبنان روز گذشته در بیروت انجام شد./صباخبر

جدیدترین کنسرت محسن یگانه شامگاه 4 اسفند ماه در هتل اسپیناس پالاس برگزار شد و این در 
حالی بود که این اجرا به پایان نرسید.

محســن یگانه این اجرا را به دلیل گرفتگی صدایش لغو کرد و در حالی که بغض کرده بود خطاب به 
حاضران گفت: شما با ارزش ترین دارایی من هستید. برای من مهم هستید و از ته قلبم از همه شما عذر 
خواهی می کنم. این اجرای نیمه کاره به 14 اسفندماه موکول شد و البته این اولین باری نیست که این 
خواننده نسبت به اجرای زنده خود سخت گیری می کند. او معتقد است در اجراهایی که واقعا زنده هستند، 

چنین اتفاقاتی ناگزیر است./ایسنا

کنسرت محسن یگانه به پایان نرسیدنماهنگ »علمدار« منتشر شد

نمایش »هر روز نوروزه« روی صحنه خانه هنر»تا پشت آن کوه چند قدم راه است« منتشر شدزمان و مکان برگزاری نمایشگاه کتاب اعلام شد
بر اساس تصمیم شورای سیاســت گذاری سی وششمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران، این رویداد از هفدهم تا بیست وهفتم اردیبهشت 
1404 در مصلای امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد. ابراهیم حیدری، 
سخنگو و قائم مقام نمایشگاه گفت: اعضای شورا پس از بررسی گزارش های 
کارشناســان در خصوص محل های موجود برای برگزاری نمایشگاه، در 
نهایت مصلای امام خمینی)ره( را به عنوان مکان برپایی این نمایشــگاه 
تعیین کردند. حیدری ادامه داد: نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به عنوان 
یک میراث و یک رویداد ملی به جز نشاط و رونقی که برای فرهنگ کشور 
به ارمغان می آورد، در کانون توجه فرهنگیان و فرهنگ دوستان کشورهای 
دیگر نیز قرار دارد.  اعضای شورای سیاست گذاری  نمایشگاه  کتاب تهران 
را محسن جوادی، ابراهیم حیدری، ایوب دهقانکار، ناصر افشارپور، آزاده 
نظربلند، ابراهیم کریمی، هومان حسن پور، محمد حمزه زاده، یحیی دهقانی، 
نادر قدیانی، احد رضایی، علی اصغر محمدخانی، امین عارف نیا، مسعود 

کرباسیان و علیرضا تابش تشکیل می دهند./ایسنا

کتاب »تا پشت آن کوه چند قدم راه است؟« تازه ترین اثر »رضا 
موزونی« نویسنده کرمانشاهی برای کودکان به بازار نشر رسید.

رضا موزونی در ارتباط با موضوع اثر تازه اش گفت: داستانی برای 
کودکان بالای هفت سال است که توسط انتشارات کانون پرورش 

با 28 صفحه رنگی و در پنج هزار جلد منتشر شده است.
وی در تشریح جزئیات این کتاب افزود: مورچه ای می خواهد به 
کوه روبه روی لانه اش برود اما نمی داند که تا آن جا چقدر راه است. 
او از لاک پشت، روباه، گاو، فیل و سایر حیوانات می پرسد و هر کدام 
یک جواب متفاوت به او می دهند. تصمیــم می گیرد خودش راه 
بیفتد... . تصویرگری بیست و یکمین اثر رضا موزونی و هشتمین 

اثر داستانی او برای کودکان را کتایون معادلیان انجام داده است.
پیش از این کتاب هایی برای گروه سنی کودک و نوجوان از این 
نویسنده گیلان غربی منتشر شده و تاکنون بیش از 20 عنوان کتاب 

از او به چاپ رسیده است./ایرنا

نمایش »هر روز نــوروزه« از تولیدات مرکز تولیــد تئاتر و تئاتر 
عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که در امتداد 
طرح تناوبی تئاتر و با هدف ایجاد شادی، نشاط و آشنایی کودکان و 
نوجوانان با سنت ها و آیین های نوروزی و توجه به فرهنگ نمایش های 
ایرانی اسلامی از 3 تا 2۹ اسفند ماه جاری ساعت 18 در سینمای ایران 

خانه هنر روی صحنه رفته است.
در خلاصه داستان این نمایش آمده: عمو نوروز قصد دارد نماینده 
جدید خودش را به زمین بفرســتد. او کسی نیســت جز پیروز سال 
1403، او تحت تعلیم معلم خود حاجی فیروز )ســال 71( تصمیم 
می گیرد کاری کند که هیچ حاجی فیروزی تابه حال انجام نداده است، 
برای همین پیش از این  که سال جدید برسد او روی زمین می رود و...

طرح تناوبی تئاتر در امتداد درخواست مراکز هنری و مراکز استان ها 
و با نظارت مستقیم مرکز تولید تئاتر کانون پرورش از میان تولیدات 

این مرکز اجرا می شود./مهر

مریم مؤمن متولد 6 مرداد ۱3۷۷ در مشگین شهر، استان 
اردبیل و فارغ التحصیل رشته بازیگری در مقطع کارشناسی 
است. وی در سال ۱3۸2 و در سن ۵ سالگی با نقش آفرینی 
در فیلم کوتاهی که از طرف پسرعموی پدرش پیشنهاد شد، 
جلوی دوربین رفت و از همان موقع به بازیگری علاقه مند 
شد. مومن از سال دوم راهنمایی در تئاتر شرکت کرد، اما 
فعالیت جدی اش را در دوران دانشــجویی و با حضور در 
تئاتر دانشجویی شروع کرد. مؤمن در سال ۱3۹6 در تست 
بازیگری مجموعه تلویزیونی »بانوی عمارت« قبول و با نقش 
آفرینی در این اثر شناخته شد وی که بازی در نمایش هایی 
چون »تن ســایه« و »اتاق  عروس« را در کارنامه دارد و در 
سریال هایی چون »دردسرهای شــیرین«، »همبازی«، 
»سرزده« و »بانوی عمارت« نقش آفرینی کرده و امسال نیز 
با فیلم »سونسوز« در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر 
حضور داشت درباره اوضاع فعلی تئاتر که خاستگاه اصلی او 

در بازیگری است گفته است.
مریم مومن درباره واسپاری فعالیت های فرهنگی بویژه در 
حوزه تئاتر به خود اصناف فعال در این ارتباط اظهار داشت: 
تئاتر به ویژه در شهرستان ها مظلوم واقع شده است و خیلی 

باید حمایت شود.

وی تئاتر را هنری فاخر و ارزشمند خواند که بسیاری از 
بازیگران عرصه تصویر از همین اساس و پایه شکل گرفته 
و خود را به ســطوح بالاتری در سینما کشانده اند و افزود: 
تئاتر، حرف های بسیاری برای گفتن و مخاطب خاص خودش 

را دارد. 
وی یکی از ارکان اصلی حمایت از هنر به ویژه هنر تئاتر را 
مردم خواند و تاکید کرد: از مردم می خواهم از تئاتر خیلی 

حمایت کنند.
مومن ادامه داد: بچه های تئاتر زحمات زیادی می کشند 
و شــبانه روز تلاش می کنند اما تا کنــون به حقوق خود 

نرسیده اند.
وی که اخیرا مشغول بازی در نمایش »راه خروجی نیست« 
در عمارت نوفل لوشاتو بود، اظهار داشت: این که چند ماه 
تمرین می کنیم و 3۰ شب اجرا می رویم، بار روانی سنگینی 
دارد و خوب است که این حمایت از سمت مردم باشد اگر به 

صورت صنفی از گروه های تئاتری حمایتی نمی شود.
این بازیگر سینما و تئاتر گفت: تئاتر هنری است مقدس و 
ماندگار که در زمان حاضر خود تئاتری ها و مردم هستند که 
از آن حمایت می کنند. تئاتر را باید نگه داشت چرا که هنر 

اصیل این سرزمین است.

 مریم مومن بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون:

 تئاتر بویژه در شهرستان ها مظلوم است


